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CZUJNIK ABS KĄTOWY
MAN KNORR 0486000101
Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 0 486 000 103

Producent KNORR-BREMSE

Opis produktu
NR. OE / ZAMIENNIKI  0486000101000

 0486000101100
 0486000101144
 0486000101181
 04860001011EP
 0486000101211
 0486000101N00

ZASTOSOWANIE:
Autobusy MAN Lions City

Autobusy MAN Podwozia

Autobusy MAN Starsze modele
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